АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.02.2023                                   с.Варламово                                                 № 6

Об отмене  постановления администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 07.11.2017 «О специализированной службе по вопросам похоронного дела
в Варламовском сельсовете Болотнинского района Новосибирской области»

На основании постановления администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 19.10.2022 № 66 «О ликвидации Муниципального казённого предприятия «Дирекция единого заказчика жилищно-коммунальных услуг» Варламовского муниципального образования Болотнинского района Новосибирской области» администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 07.11.2017 «О специализированной службе по вопросам похоронного дела в Варламовском сельсовете Болотнинского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                        А.В.Приболовец